
Varmt välkommen att delta i en workshop i musikens tecken! 

Västernorrlands museum, i samarbete med Härnösands musiksällskap, bjuder 
in till en workshop med unik 1700-talsmusik ur Västernorrlands museums not-
samling. Workshopen vänder sig till sångare och instrumentalister som har ett 
instrument som passar 1700-talets musik exempelvis stråkinstrument, block- och 
tvärflöjter, oboe, fagott, horn, lutor, cembalo/klaver m.fl. Du som inte spelar ett 
instrument är välkommen att delta som auskultant. Tonhöjden i workshopen är 
A=440. 
 
Under workshopen får du spela tillsammans med professionella barockmusiker 
med stor erfarenhet i att framföra barockens musik på ett tidstroget sätt, 
och även lära dig om musiken och om museets unika notsamling – den s.k. 
Läroverkssamlingen. 
 
Läroverkssamlingen är ett notbibliotek skänkt av Härnösands gymnasium under 
1900-talets mitt. Samlingens äldre del är i sin tur en donation till gymnasiet när 
den nya gymnasiebyggnaden stod klar 1792. I donationen finns musik av över 
100 kompositörer, de flesta av dem är kända: Antonio Vivaldi, Carlo Tessarini 
och Johann Helmich Roman. Men vissa av kompositörerna spelas sällan, många 
gånger för att musiken inte är spridd utan endast finns i handskrifter i ett 
begränsat antal samlingar och bibliotek i Europa. 
 

WORKSHOP KRING UNIK MUSIK! 
SÖNDAG 13 OKTOBER 
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Workshopen leds av: 
Rebecka Karlsson – barockviolinist med erfarenhet av historiskt informerat spel. 
Musikerna i Ensemble Utile Dulci (medverkar också som instruktörer). 
Bengt Wittgren – antikvarie på Västernorrlands museum. 
 
Kostnad: 
500 kr. Studeranderabatt 400 kr (visa studentlegitimation på plats). 
Betalas via swish på plats. Ange vid anmälan om du inte kan betala med swish. 
Moms ingår. I priset ingår förmiddagsfika, lunch och eftermiddagsfika. 
Samt naturligtvis bra och nya erfarenheter och kunskaper inom musiken som du 
får stor nytta av framöver, samt möta nya människor med musikintresse.
Ange vid anmälan om du vill delta som sångare, spelare (och i så fall med vilket 
instrument) eller som auskultant, samt vilken musikalisk bakgrund du har.
 
 
                              
                              Anmäl dig via QR koden eller anmäl dig här!

Anmälan ska vara inne senast 22 september 2024. 
Mer info om repertoar, dagsplan m.m. skickas ut efter sista anmälningsdag. 
 
Dagen innan workshopen, lördag 12 oktober kl. 14.00, är det en konsert med 
musik ur Läroverkssamlingen. Välkommen att komma och lyssna och inspireras 
inför workshopen. 

För frågor kring workshopens innehåll och upplägg, kontakta Rebecka Karlsson: 
rebeckakarlsson@hotmail.com. 
För övriga frågor kontakta jonas.bystrom@vnmuseum.se 

Välkommen att delta den 13 oktober! Vi ser fram emot din anmälan!
 

Fri entré   
www.vnmuseum.se
Härnösand
Tfn 0611-886 00

https://vnmuseum.se/newses/workshop-kring-unik-musik/ 

